[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	26 апреля 2021 г.
	г.Арсеньев
	№
	213-па

О результатах проведения публичных слушаний
по вопросу рассмотрения отчета об исполнении бюджета
Арсеньевского городского округа за 2020 год
Рассмотрев информацию оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения отчета об исполнении бюджета Арсеньевского городского округа за 2020 год, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 02 апреля 2012 года         № 28-МПА «Положение о публичных слушаниях в Арсеньевском городском округе», Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить прилагаемый итоговый документ публичных слушаний по вопросу рассмотрения отчета об исполнении бюджета Арсеньевского городского округа за 2020 год.
             2. Направить в Думу Арсеньевского городского округа проект решения Думы Арсеньевского городского округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Арсеньевского городского округа за 2020 год».
              3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                               В.С. Пивень
                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением администрации

                                                                             Арсеньевского городского округа

                                                                             от 26 апреля 202 г. № 213-па

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 25 марта 2021 № 145-па «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения отчета об исполнении бюджета Арсеньевского городского округа за 2020 год»

Тема публичных слушаний: Проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения отчета об исполнении бюджета Арсеньевского городского округа за 2020 год

Инициаторы публичных слушаний: Глава городского округа В.С.Пивень

Дата проведения: 16 апреля 2021 года

	N
	Предложение (рекомендация) эксперта
	Мотивированное обоснование предложения (рекомендации) эксперта
	Предложение (рекомендация) внесено (поддержано), дата его внесения

	1.
	Предложений не поступило